UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:              /BDT-VP

V/v đề nghị đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh dự thảo

Quyết định ban hành quy định

về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban

Dân tộc tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2022

                          Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân nhân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

14412/UBND-KGVX ngày 22/11/2021 về việc triển khai thực hiện Thông tư

01/2021/TT-UBDT ngày 01/11/2021 của Ủy ban Dân tộc. Ban Dân tộc dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai (thay thế Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND

ngày 09/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định về tổ chức và hoạt

động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai).

Đến nay, Ban Dân tộc đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy định

về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Đồng

Nai, gửi lấy ý kiến và tiếp thu, chỉnh sửa góp ý của các đơn vị, địa phương. Để

đảm bảo quy định, trình tự thủ tục về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Ban Dân

tộc đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Quyết định và dự thảo

Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc

tỉnh Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để lấy ý kiến của quần

chúng nhân dân theo quy định

* Hồ sơ lấy ý kiến bao gồm:

- Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai.

- Dự thảo Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai.

Kính mong được sự quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban ;

- Lưu: VT, TC.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2022-01-13T09:38:46+0700

		2022-01-13T16:43:38+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2022-01-14T08:59:29+0700

		2022-01-14T08:59:29+0700

		2022-01-14T08:59:29+0700

		2022-01-14T08:59:29+0700